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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO

ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH

DRUŠTAVA OŠ U PLIVANJU

Organizator: Županijski savez školskog športa Zadarske županije

Plivački klub Jadera ZadarPrireñivač:



ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Božo Puhalović 1900 OŠ PETAR 2 2 161:00.00  0.00 27.67
2 Ante Petrović 1900 OŠ ŠIMUNA 2 3 151:00.00  0.00 28.01
3 Mateo Škaro 1900 OŠ ZADARSKI 2 6 141:00.00  0.00 29.74
4 Ante Zdrilić 1900 OŠ SMILJEVAC2 4 131:00.00  0.00 30.37
5 Roko Eleršek 1900 OŠ SMILJEVAC1 4 122:00.00  0.00 31.23
6 Šime Škara 1900 OŠ ZADARSKI 1 6 112:00.00  0.00 31.80
7 Toni Župan 1900 OŠ BARTULA 2 5 101:00.00  0.00 32.04
8 Donato Dellavia 1900 OŠ ŠIMUNA 1 3 92:00.00  0.00 32.78
9 Šime Stipčević 1900 OŠ KRUNE 2 7 81:00.00  0.00 33.83
10 Filip Skelin 1900 OŠ BARTULA 1 5 72:00.00  0.00 37.26
11 Toni Korda 1900 OŠ KRUNE 1 7 62:00.00  0.00 38.53
12 Edo Ante Babaić 1900 OŠ SUKOŠAN2 8 51:00.00  0.00 38.73
13 Karlo Pekić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 1 42:00.00  0.00 40.90
14 Juraj Pavić 1900 OŠ SUKOŠAN1 8 32:00.00  0.00 42.23
15 Paško Jurin 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 1 21:00.00  0.00 45.18
16 Damien Čakarun 1900 OŠ PETAR 1 2 12:00.00  0.00 47.54
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nika Kotlar 1900 OŠ KRUNE 1 5 162:00.00  0.00 30.20
2 Petra Lučev 1900 OŠ ŠIMUNA 2 2 151:00.00  0.00 31.86
3 Mia Klasić 1900 OŠ SMILJEVAC2 3 141:00.00  0.00 34.10
4 Lara M. Karuc 1900 OŠ KRUNE 2 5 131:00.00  0.00 35.02
5 Stella Grabovac 1900 OŠ BARTULA 2 4 121:00.00  0.00 37.03
6 Stella Štrmelj 1900 OŠ BARTULA 1 4 112:00.00  0.00 40.06
7 Tea Govorčin 1900 OŠ ŠIMUNA 1 2 102:00.00  0.00 41.11
8 Leonarda Kokić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 1 91:00.00  0.00 42.33
9 Diana Volarević 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 1 82:00.00  0.00 42.38

DQ Petra Čirjak 1900 OŠ SMILJEVAC krivo predstavljanje1 3 02:00.00  0.00 54.94
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dorijan Marin 1900 OŠ ZADARSKI 2 7 161:00.00  0.00 32.13
2 Gabrijel Crnjak 1900 OŠ ZADARSKI 1 7 152:00.00  0.00 36.41
3 Ivan Pavić 1900 OŠ SUKOŠAN2 1 141:00.00  0.00 36.64
4 Mihovil Kozulić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 2 131:00.00  0.00 37.94
5 Rafael Utković 1900 OŠ BARTULA 2 6 121:00.00  0.00 40.16
6 Toni Perović 1900 OŠ KRUNE 2 8 111:00.00  0.00 40.19
7 Leon Patrk 1900 OŠ ŠIMUNA 1 4 102:00.00  0.00 40.35
8 Tomi Vukić 1900 OŠ ŠIMUNA 2 4 91:00.00  0.00 41.10
9 Santo Škifić 1900 OŠ BARTULA 1 6 82:00.00  0.00 42.70
10 Vito Petani 1900 OŠ KRUNE 1 8 72:00.00  0.00 44.44
11 Luka Buljat 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 2 62:00.00  0.00 45.83
12 Mario Ćustić 1900 OŠ SMILJEVAC2 5 51:00.00  0.00 45.91
13 Ronald Šegarić 1900 OŠ PETAR 2 3 41:00.00  0.00 46.63
14 Karlo Gambiraža 1900 OŠ SUKOŠAN1 1 32:00.00  0.00 48.96
15 Dominik Katuša 1900 OŠ SMILJEVAC1 5 22:00.00  0.00 57.07
16 Roko Santini 1900 OŠ PETAR 1 3 12:00.00  0.00 59.32
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Kate Stipčević 1900 OŠ KRUNE 2 1 161:00.00  0.00 39.85
2 Azra Martinović 1900 OŠ SMILJEVAC1 4 152:00.00  0.00 40.30
3 Andrea Raić 1900 OŠ ŠIMUNA 2 3 141:00.00  0.00 40.43
4 Maura Damjanić 1900 OŠ BARTULA 1 5 132:00.00  0.00 42.02
5 Ana Jurlina 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 2 122:00.00  0.00 43.45
6 Sara Fulanović 1900 OŠ SMILJEVAC2 4 111:00.00  0.00 45.22
7 Zara Nižić 1900 OŠ ŠIMUNA 1 3 102:00.00  0.00 45.59
8 Petra Kovačević 1900 OŠ BARTULA 2 5 91:00.00  0.00 46.67

NS Adriana Pleša 1900 OŠ KRUNE 1 1 02:00.00  0.00 99:99.99
NS Magdalena Ikić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 2 01:00.00  0.00 99:99.99
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Sandro Barić 1900 OŠ ZADARSKI 2 8 161:00.00  0.00 34.27
2 Mateo Čirjak 1900 OŠ ŠIMUNA 1 5 152:00.00  0.00 34.94
3 Filip Smolić 1900 OŠ ŠIMUNA 2 5 141:00.00  0.00 36.68
4 Stipe Radović 1900 OŠ BARTULA 2 7 131:00.00  0.00 39.72
5 Roko Šango 1900 OŠ SMILJEVAC2 6 121:00.00  0.00 41.30
6 Toni Pedišić 1900 OŠ ZADARSKI 1 8 112:00.00  0.00 44.51
7 Sandro Kotlar 1900 OŠ KRUNE 2 1 101:00.00  0.00 45.37
8 Matej Pušnik 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 3 92:00.00  0.00 46.01
9 Vjeko Omelić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 3 81:00.00  0.00 46.22
10 Roko Zubčić 1900 OŠ KRUNE 1 1 72:00.00  0.00 46.61
11 Leonardo Veleslavić 1900 OŠ SMILJEVAC1 6 62:00.00  0.00 49.08
12 Niko Škarpona 1900 OŠ PETAR 2 4 51:00.00  0.00 50.21
13 Luka Čačić 1900 OŠ BARTULA 1 7 42:00.00  0.00 50.61
DQ Boris Labuj 1900 OŠ SUKOŠAN Nepravilan ulazak u cilj2 2 01:00.00  0.00 1:00.74
DQ Matija Režan 1900 OŠ PETAR Nepravilno plivanje1 4 02:00.00  0.00 1:09.07
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Iva Šimurina 1900 OŠ SMILJEVAC2 5 161:00.00  0.00 40.02
2 Eli Vulin 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 3 151:00.00  0.00 43.28
3 Lea Ikić 1900 OŠ BARTULA 2 1 141:00.00  0.00 48.38
4 Jana Milin 1900 OŠ ŠIMUNA 2 4 131:00.00  0.00 49.09
5 Nina Mravinac 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 3 122:00.00  0.00 50.53
6 Ivana Dokoza 1900 OŠ ŠIMUNA 1 4 112:00.00  0.00 55.74
7 Leonarda Ljevar 1900 OŠ KRUNE 2 2 101:00.00  0.00 1:09.44

NS Valentina Černe 1900 OŠ KRUNE 1 2 02:00.00  0.00 99:99.99
DQ Katarina Miočić 1900 OŠ BARTULA Nepravilan start1 1 02:00.00  0.00 43.92
DQ Nina Perišić 1900 OŠ SMILJEVAC Nepravilan ulazak u cilj1 5 02:00.00  0.00 46.36
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Duje Grgić 1900 OŠ ZADARSKI 2 1 161:00.00  0.00 28.53
2 Josip Budak 1900 OŠ BARTULA 2 8 151:00.00  0.00 29.44
3 Mateo Škalec 1900 OŠ SMILJEVAC2 7 141:00.00  0.00 32.09
4 Stipe Medić 1900 OŠ PETAR 2 5 131:00.00  0.00 32.88
5 Ivan Šango 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 4 121:00.00  0.00 33.93
6 Renato Govorčin 1900 OŠ ŠIMUNA 2 6 111:00.00  0.00 35.06
7 Noa Kuman 1900 OŠ ZADARSKI 1 1 102:00.00  0.00 35.81
8 Lovre Jerak 1900 OŠ SUKOŠAN2 3 91:00.00  0.00 36.15
9 Toni Šimurina 1900 OŠ SMILJEVAC1 7 82:00.00  0.00 38.44
10 Drago Stanić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 4 72:00.00  0.00 41.26
11 Mario Frakić 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 62:00.00  0.00 41.63
12 Diego Bajlo 1900 OŠ KRUNE 2 2 51:00.00  0.00 43.06
13 Luka Copić 1900 OŠ PETAR 1 5 42:00.00  0.00 43.72
14 Karlo Žepina 1900 OŠ KRUNE 1 2 32:00.00  0.00 48.36
DQ Ivan Paleka 1900 OŠ BARTULA Nepravilan okret1 8 02:00.00  0.00 47.77
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tonka Krstić 1900 OŠ KRUNE 2 3 161:00.00  0.00 31.09
2 Ema Molnar 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 4 151:00.00  0.00 35.40
3 Ivana Radović 1900 OŠ BARTULA 2 7 141:00.00  0.00 37.65
4 Anja Vulin 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 4 132:00.00  0.00 38.83
5 Marija Kuman 1900 OŠ SMILJEVAC1 1 122:00.00  0.00 40.40
6 Lucija Klasić 1900 OŠ SMILJEVAC2 1 111:00.00  0.00 42.36
7 Ema Krstić 1900 OŠ KRUNE 1 3 102:00.00  0.00 43.65
8 Rita Herceg 1900 OŠ BARTULA 1 2 92:00.00  0.00 46.05
9 Klara Rakvin 1900 OŠ ŠIMUNA 2 5 81:00.00  0.00 47.48
10 Anita Dokoza 1900 OŠ ŠIMUNA 1 5 72:00.00  0.00 56.06
NS Nikita Baraba 1900 OŠ BARTULA 2 2 01:00.00  0.00 99:99.99
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ ZADARSKI OTOCI 1 1900 OŠ ZADARSKI 2 2 16
RT   0.00 50m: 32.69

TO + 0.00 50m: 34.50

TO + 0.00 50m: 28.37

TO + 0.00 50m: 31.27

Dorijan Marin 1900
1:00.00  0.00

Sandro Barić 1900

Duje Grgić 1900

Noa Kuman 1900

2:06.83

2 OŠ ŠIMUNA K BENJE 1 1900 OŠ ŠIMUNA 2 7 15
RT   0.00 50m: 32.32

TO + 0.00 50m: 37.04

TO + 0.00 50m: 36.58

TO + 0.00 50m: 28.60

Mateo Čirjak 1900
1:00.00  0.00

Filip Smolić 1900

Renato Govorčin 1900

Ante Petrović 1900

2:14.54

3 OŠ SMILJEVAC 1 1900 OŠ SMILJEVAC2 8 14
RT   0.00 50m: 33.14

TO + 0.00 50m: 40.85

TO + 0.00 50m: 39.58

TO + 0.00 50m: 31.18

Mateo Škalec 1900
1:00.00  0.00

Roko Šango 1900

Toni Šimurina 1900

Ante Zdrilić 1900

2:24.75

4 OŠ BARTULA KAŠIĆA 1 1900 OŠ BARTULA 2 1 13
RT   0.00 50m: 42.35

TO + 0.00 50m: 40.32

TO + 0.00 50m: 29.82

TO   0.00 50m: 37.13

Rafael Utković 1900
1:00.00  0.00

Stipe Radović 1900

Josip Budak 1900

Filip Skelin 1900

2:29.62

5 OŠ PETAR PRERADOVIĆ 1 1900 OŠ PETAR 2 6 12
RT   0.00 50m: 33.05

TO + 0.00 50m: 46.07

TO + 0.00 50m: 32.17

TO + 0.00 50m: 38.88

Stipe Medić 1900
1:00.00  0.00

Luka Copić 1900

Božo Puhalović 1900

Niko Škarpona 1900

2:30.17

6 OŠ ŠIME BUDINIĆA 2 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 5 11
RT   0.00 50m: 37.92

TO + 0.00 50m: 47.29

TO + 0.00 50m: 35.70

TO + 0.00 50m: 32.31

Mihovil Kozulić 1900
1:00.00  0.00

Vjeko Omelić 1900

Ivan Šango 1900

Drago Stanić 1900

2:33.22

7 OŠ KRUNE KRSTIĆA 1 1900 OŠ KRUNE 2 3 10
RT   0.00 50m: 40.77

TO + 0.00 50m: 45.03

TO + 0.00 50m: 41.99

TO + 0.00 50m: 38.38

Diego Bajlo 1900
1:00.00  0.00

Toni Kotlar 1900

Sandro Kotlar 1900

Toni Perović 1900

2:46.17
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ KRUNE KRSTIĆA 1 1900 OŠ KRUNE 2 4 16
RT   0.00 50m: 46.10

TO  -.-- 50m: 38.49

TO  -.-- 50m: 31.42

TO  -.-- 50m: 35.13

Tonka Krstić 1900
1:00.00  0.00

Ema Krstić 1900

Nika Kotlar 1900

Lara M. Karuc 1900

2:31.14

2 OŠ SMILJEVAC 1 1900 OŠ SMILJEVAC2 2 15
RT   0.00 50m: 38.42

TO  -.-- 50m: 20.05

TO  -.-- 50m: 19.54

TO  -.-- 50m: 1:17.96

Marija Kuman 1900
1:00.00  0.00

Iva Šimurina 1900

Lucija Klasić 1900

Mia Klasić 1900

2:35.97

3 OŠ ŠIME BUDINIĆA 2 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 5 14
RT   0.00 50m: 37.30

TO  -.-- 50m: 43.47

TO  -.-- 50m: 37.80

TO  -.-- 50m: 40.09

Ema Molnar 1900
1:00.00  0.00

Eli Vulin 1900

Anja Vulin 1900

Ana Jurlina 1900

2:38.66

4 OŠ ŠIMUNA K BENJE 1 1900 OŠ ŠIMUNA 2 1 13
RT   0.00 50m: 1:30.69

TO  -.-- 50m: 38.31

TO  -.-- 50m: 00.00

TO  -.-- 50m: 2:03.70

Andrea Raić 1900
1:00.00  0.00

Jana Milin 1900

Klara Rakvin 1900

Petra Lučev 1900

2:45.55

5 OŠ BARTULA KAŠIĆA 1 1900 OŠ BARTULA 2 3 12
RT   0.00 50m: 47.12

TO  -.-- 50m: 48.55

TO  -.-- 50m: 39.69

TO  -.-- 50m: 39.40

Petra Kovačević 1900
1:00.00  0.00

Lea Ikić 1900

Ivana Radović 1900

Stella Grabovac 1900

2:54.76
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ ZADARSKI OTOCI 2 1900 OŠ ZADARSKI 2 3 16
RT   0.00 50m: 29.98

TO  -.-- 50m: 20.27

TO  -.-- 50m: 43.90

TO  -.-- 50m: 31.46

Mateo Škaro 1900
1:00.00  0.00

Gabrijel Crnjak 1900

Toni Pedišić 1900

Šime Škara 1900

2:05.61

2 OŠ ŠIMUNA K BENJE 2 1900 OŠ ŠIMUNA 2 8 15
RT   0.00 50m: 32.76

TO  -.-- 50m: 35.18

TO  -.-- 50m: 36.62

TO  -.-- 50m: 33.81

Mario Frakić 1900
1:00.00  0.00

Donato Dellavia 1900

Leon Patrk 1900

Tomi Vukić 1900

2:18.37

3 OŠ BARTULA KAŠIĆA 2 1900 OŠ BARTULA 2 2 14
RT   0.00 50m: 32.56

TO  -.-- 50m: 36.74

TO  -.-- 50m: 41.35

TO  -.-- 50m: 38.26

Toni Župan 1900
1:00.00  0.00

Ivan Paleka 1900

Luka Čačić 1900

Santo Škifić 1900

2:28.91

4 OŠ KRUNE KRSTIĆA 2 1900 OŠ KRUNE 2 4 13
RT   0.00 50m: 40.72

TO  -.-- 50m: 37.31

TO  -.-- 50m: 36.38

TO  -.-- 50m: 35.01

Šime Stipčević 1900
1:00.00  0.00

Vito Petani 1900

Karlo Žepina 1900

Roko Zubčić 1900

2:29.42

5 OŠ SUKOŠAN 1 1900 OŠ SUKOŠAN2 5 12
RT   0.00 50m: 30.67

TO  -.-- 50m: 49.94

TO  -.-- 50m: 33.89

TO  -.-- 50m: 38.01

Ivan Pavić 1900
1:00.00  0.00

Karlo Gambiraža 1900

Lovre Jerak 1900

Edo Ante Babaić 1900

2:32.51

6 OŠ SMILJEVAC 2 1900 OŠ SMILJEVAC2 1 11
RT   0.00 50m: 41.84

TO  -.-- 50m: 46.82

TO  -.-- 50m: 36.66

TO  -.-- 50m: 30.86

Mario Ćustić 1900
1:00.00  0.00

Leonardo Veleslavić 1900

Dominik Katuša 1900

Roko Eleršek 1900

2:36.18

7 OŠ ŠIME BUDINIĆA 1 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 6 10
RT   0.00 50m: 35.48

TO  -.-- 50m: 47.68

TO  -.-- 50m: 47.20

TO  -.-- 50m: 41.54

Paško Jurin 1900
1:00.00  0.00

Matej Pušnik 1900

Karlo Pekić 1900

Luka Buljat 1900

2:51.90

NS OŠ PETAR PRERADOVIĆ 2 1900 OŠ PETRA 2 7 0
RT   0.00 50m: 1:40.85

TO  -.--

TO   0.00

TO   0.00

Roko Santini 1900
1:00.00  0.00

Matija Režan 1900

Damien Čakarun 1900

Ronald Šegarić 1900

99:99.99
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

1.12.2015.
1.12.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ BARTULA KAŠIĆA 2 1900 OŠ BARTULA 2 4 16
RT   0.00 50m: 42.48

TO  -.-- 50m: 35.14

TO  -.-- 50m: 40.15

TO  -.-- 50m: 37.20

Rita Herceg 1900
1:00.00  0.00

Maura Damjanić 1900

Stella Štrmelj 1900

Katarina Miočić 1900

2:34.97

2 OŠ ŠIMUNA K BENJE 2 1900 OŠ ŠIMUNA 2 2 15
RT   0.00 50m: 41.36

TO  -.-- 50m: 48.15

TO  -.-- 50m: 46.80

TO  -.-- 50m: 38.66

Ivana Dokoza 1900
1:00.00  0.00

Anita Dokoza 1900

Tea Govorčin 1900

Zara Nižić 1900

2:54.97

3 OŠ SMILJEVAC 2 1900 OŠ SMILJEVAC2 3 14
RT   0.00 50m: 53.13

TO  -.-- 50m: 43.33

TO  -.-- 50m: 41.03

TO   0.00 50m: 37.65

Petra Čirjak 1900
1:00.00  0.00

Sara Fulanović 1900

Nina Perišić 1900

Azra Martinović 1900

2:55.14

NS OŠ ŠIME BUDINIĆA 1 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 1 0
RT   0.00

TO   0.00

TO   0.00

TO   0.00

Magdalena Ikić 1900
1:00.00  0.00

Leonarda Kokić 1900

Nina Mravinac 1900

Diana Volarević 1900

99:99.99
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 ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA

ZADAR
od:
do:

1.12.2015.
1.12.2015.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:1. 50m SLOBODNO, Plivači

sve
sve

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice

 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMAZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 
Klub Bod plivačice

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 
Klub Bod plivačice
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 116
 2. OŠ BARTULA KAŠIĆA 110

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 116
 2. OŠ BARTULA KAŠIĆA 110
 3. OŠ SMILJEVAC 108

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 116
 2. OŠ BARTULA KAŠIĆA 110
 3. OŠ SMILJEVAC 108
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 98

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 116
 2. OŠ BARTULA KAŠIĆA 110
 3. OŠ SMILJEVAC 108
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 98
 5. OŠ KRUNE KRSTIĆA 97
 - OŠ ZADARSKI OTOCI 0

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 116
 2. OŠ BARTULA KAŠIĆA 110
 3. OŠ SMILJEVAC 108
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 98
 5. OŠ KRUNE KRSTIĆA 97
 - OŠ ZADARSKI OTOCI 0
 - OŠ SUKOŠAN 0

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 116
 2. OŠ BARTULA KAŠIĆA 110
 3. OŠ SMILJEVAC 108
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 98
 5. OŠ KRUNE KRSTIĆA 97
 - OŠ ZADARSKI OTOCI 0
 - OŠ SUKOŠAN 0
 - OŠ PETRA PRERADOVIĆA 0

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ZADARSKI OTOCI 141
 2. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 119
 3. OŠ SMILJEVAC 97
 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 96
 5. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 6. OŠ KRUNE KRSTIĆA 80
 7. OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56
 8. OŠ SUKOŠAN 46
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 116
 2. OŠ BARTULA KAŠIĆA 110
 3. OŠ SMILJEVAC 108
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 98
 5. OŠ KRUNE KRSTIĆA 97
 - OŠ ZADARSKI OTOCI 0
 - OŠ SUKOŠAN 0
 - OŠ PETRA PRERADOVIĆA 0
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